
Zarządzenie nr 324/2025 
Burmistrza Miasta Giżycka 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  
na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
– Karta nauczyciela (Dz. U. z 2024, poz. 986 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
dla Pani Jagody Rybak ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej 
w Szkole Podstawowej nr 1 im. św. Jana Pawła II  w Giżycku, w składzie: 
1) Agnieszka Dyduch – przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę, przewodnicząca Komisji; 
2) Grzegorz Wojnowski– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Marina Rudis-Rodak– dyrektor szkoły; 
4) Elżbieta Borzejewicz – ekspert; 
5) Jadwiga Lemańska– ekspert. 
 
§2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 19 sierpnia 2025 roku o godzinie 1515 w  Sali 
Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja 14. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół  
i Przedszkoli w Giżycku. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 
             /-/ 
    Ewa Ostrowska 

 


